
Strojní konstruktér pro jednoúčeláky
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se KONSTRUKTÉR JEDNOÚČELOVÝCH STROJŮ, který umí nejenom konstruovat, ale je i
MANUÁLNĚ ZRUČNÝ a zapadne do našeho mladého a přátelského kolektivu. Pokud je konstruování vaše
vášeň a chcete získat zajímavou práci v moderní a stabilní společnosti, tak neváhejte a pošlete nám svůj
životopis!

Náplň práce
vytvoření 3D modelu, včetně tvorby výkresové dokumentace,  
spolupráce se subdodavateli jednotlivých částí,  
představení řešení u zákazníka,  
spolupráce na tvorbě cenových nabídek,  
úzká spolupráce s úsekem výroby na montáži a zprovoznění stroje či zařízení,  
projektové vedení zakázky. 

Požadavky
min. SŠ vzdělání (strojní zaměření, automatizační technika výhodou)  
AJ nebo NJ na komunikativní úrovni  
zkušenost práce modelováním v 3D programu (ideálně Solid Works nebo Creo)  
prokazatelná praxe v oblasti konstrukce jednoúčelových strojů, robotizovaných pracovišť a jejich
vzájemná kombinace  
znalost hydraulických a pneumatických systémů (elektrických systémů) výhodou,  
manuální zručnost  
schopnost týmové, tak i individuální práce  
být pečlivý, systematický, zodpovědný a spolehlivý  

Nabízíme
moderní kanceláře v Brně s nejmodernějším SW a HW k práci  
25 dnů dovolené  
roční odměny  
možnost občasné práce z domova, po zkušební době  
flexibilní pracovní doba  
stravenkový paušál  
služební telefon i pro soukromé účely  
pravidelné firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


